
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 января 2017 г. № 3

О продлении срока действия решения Собрания депутатов города Фатежа от 17 декабря 2015 года № 33 «Об 
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 № 813 «О сроках индексации предельного 
размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей 
возмещению специализированной  службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального 
пособия на погребение», в целях оказания содействия гражданам муниципального образования в организации погребения 
умерших Собрание депутатов города Фатежа решило:

1.Продлить срок действия решения Собрания депутатов города Фатежа от 17 декабря 2015 года № 33 «Об утверждении 
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение» до утверждения новых 
тарифов стоимости услуг по погребению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
января 2017 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа А.А.Евсюкова

Глава муниципального образования

г.Фатеж  А.И.Коклин


